<sup>13</sup> He that rendereth evil for good, evil shall not depart from his house.

<sup>14</sup> The beginning of quarrels is as when one letteth out water: and before he suffereth reproach, he forsaketh judgment.

<sup>15</sup> He that justifieth the wicked, and he that condemneth the just, both are abominable before God.

<sup>16</sup> What doth it avail a fool to have riches, seeing he cannot buy wisdom? He that maketh his house high, seeketh a downfall: and he that refuseth to learn, shall fall into evils.

<sup>17</sup> He that is a friend loveth at all times: and a brother is proved in distress.

<sup>18</sup> A foolish man will clap hands, when he is surety for his friend.

<sup>19</sup> He that studieth discords, loveth quarrels: and he that exalteth his door, seeketh ruin.

<sup>20</sup> He that is of a perverse heart, shall not find good: and he that perverteth his tongue, shall fall into evil.

<sup>21</sup> A fool is born to his own disgrace: and even his father shall not rejoice in a fool.

videt.

<sup>5</sup> Sicut igne probatur argentum et aurum camino, ita corda probat Dominus.

<sup>4</sup> Malus obedit linguæ iniquæ, et fallax obtemperat labiis mendacibus.

<sup>5</sup> Qui despicit pauperem exprobrat factori ejus, et qui ruina lætatur alterius non erit impunitus.

<sup>6</sup> Corona senum filii filiorum, et gloria filiorum patres eorum.

<sup>7</sup> Non decent stultum verba composita, nec principem labium mentiis.

<sup>8</sup> Gemma gratissima exspectatio præstolantis; quocumque se vertit, prudenter intelligit.

<sup>9</sup> Qui celat delictum quærit amicitias; qui altero sermone repetit, separat fœderatos.

<sup>10</sup> Plus proficit correptio apud prudentem, quam centum plagæ apud stultum.

<sup>11</sup> Semper jurgia quærit malus: angelus autem crudelis mittetur contra eum.

<sup>12</sup> Expedit magis ursæ occurrere raptis fœtibus, quam fatuo confidenti in stultitia sua.

<sup>13</sup> Qui reddit mala pro bonis, non recedet malum de domo ejus.

<sup>14</sup> Qui dimittit aquam caput est jurgiorum, et antequam patiatur contumeliam judicium deserit.

<sup>15</sup> Qui justificat impium, et qui condemnat justum, abominabilis est uterque apud Deum.

<sup>16</sup> Quid prodest stulto habere divitias, cum sapientiam emere non possit? Qui altum facit domum suam quærit ruinam, et qui evitat discere incidet in mala.

<sup>17</sup> Omni tempore diligit qui amicus est, et frater in angustiis comprobatur.

<sup>18</sup> Stultus homo plaudet manibus, cum spoponderit pro amico suo.